
سال گذشته شهرستان خوی سه زمین لرزه را تجربه 
کرد، که به دلیل زلزله ۵.۹ ریشتری هشتم بهمن ماه 
و ٧٠  فیرورق  و  شهر خوی  دو  در خوی،   ۱۴٠۱

روستا متحمل خسارت شد.
در این زمین لرزه بر اساس نتایج ارزیابی های اولیه 
۱۳ هزار و ۲۲٠ واحد خسارت دیده شناسایی شد 
که از این تعداد ۲ هزار و ۱۲٠ واحد کاملًا تخریب 
شد و ۱۱ هزار و ۱٠٠ واحد نیازمند تعمیر تشخیص 
داده شد. همچنین در این زمین لرزه، علاوه بر فوت 
نفر  از یک هزار و ۵٠٠  بیش  از هموطنان،  نفر   ۳

مصدوم شدند.
در زلزله ۵.۴ ریشتری ۱۳ مهر ماه سال گذشته نیز ۱۲ 
روستا در کانون زلزله قرار داشت و یک هزار و ۱٠٠ 
واحد مسکونی کاملًا تخریب و حدود ۴ هزار واحد 

نیز دچار خسارت شد.
در  هم  قبل  سال  ماه  دی   ۲٨ زلزله  در  همچنین 
در ۱۵ روستا  واحد مسکونی  از ۵٠٠  بیش  خوی 
بین ۲٠ تا ٨٠ درصد خسارت دیده و۱۹۴ نفر هم 
مصدوم شدند. پس از وقوع هر زمین لرزه بلافاصله 
ارزیابی ها انجام و روند بازسازی آغاز شد، بر اساس 
وعده مسئولان استان قرار است قبل از آغاز فصل 
سرما بازسازی این مناطق به صورت کامل اتمام یابد.
هر چند روند کند تسهیلات بانکی، وجود نواقص 
در برخی واحدها و طولانی شدن روند ساخت نیز 
برخی از گلایه های مردم خوی به شمار می رود اما 
عزم دولت برای اتمام بازسازی قبل از فصل سرما 

جدی است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 
در خصوص آخرین وضعیت بازسازی مناطق زلزله 
زده خوی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از 
مجموع سه هزار و ۲۲٠ واحد خسارت دیده احداثی 
در شهرستان خوی یک هزار و ۱۵٠ واحد مسکونی 
آسیب دیده از زلزله سال گذشته خوی، در کمتر از 

یکسال بهسازی و به صاحبان آنها تحویل داده شد.
جعفر برزگر ادامه داد: اقدامات مربوط به واحدهای 
که  است  انجام  حال  در  سرعت  با  نیز  باقی مانده 
برای پایان آنها با تمام توان در راه خدمت به مردم 
حضور داریم. وی اضافه کرد: در جریان سه زلزله 
سال گذشته در شهرستان خوی، ۱۳۹ روستا دچار 
این  بهسازی  و  بازسازی  که  شدند  آسیب دیدگی 

منازل در دستورکار بنیاد مسکن قرار گرفت.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 
اظهار کرد: برای انجام اقدامات مربوط به بازسازی 
و تعمیر منازل مسکونی آسیب دیده در زلزله خوی، 
۱۶۳ دستگاه ماشین آلات سنگین در منطقه فعال شد 
که در کمتر از ۴٠ روز تمام اقدامات را انجام داده و 

مرحله ساخت منازل آغاز شد.
بزرگر با اشاره به اینکه استان در پهنه خطرپذیری 
 ۲٠٠ تسهیلات  داد:  ادامه  دارد،  قرار  بالا  بسیار 
میلیون تومانی برای روستاییان در راستای ساخت 
تمامی  از  و  می شود  اعطا  مسکن  مقاوم سازی  و 
روستاییان درخواست داریم تا برای این امر همراه 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل  باشند.  ما 

آذربایجان غربی گفت: در این خصوص تاکنون ۱۲ 
هزار نفر به بانک معرفی شده اند و محدودیت در 

زمینه تعداد متقاضیان نداریم.
وی تاکید کرد: طبق مصوبه هیئت دولت هر گونه 
مشکلی در راستای اعطای تسهیلات نمی تواند مانع 
به  مکلف  بانک ها  و  باشد  تسهیلات  پرداخت  از 

پرداخت وام به روستاییان هستند.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 
انقلاب  بنیاد مسکن  تاکید کرد: محورهایی توسط 
آغاز  از  پیش  که  ریزی شده  برنامه  استان  اسلامی 
خوی  زده  زلزله  واحدهای  بازسازی  سرما  فصل 
به پایان برسد و برای این منظور نیازمند مشارکت 
هرچه بیشتر بانک های عامل در پرداخت تسهیلات 

به واحدهای خسارت دیده هستیم.
در  خواست  عامل  بانک های  مدیران  از  برزگر 
داشته  تسریع  زلزله زدگان  به  تسهیلات  پرداخت 
باشند زیرا مردم منتظر دریافت تسهیلات برای اتمام 
از شروع  پیش  دیده  واحدهای خسارت  بازسازی 

فصل سرما هستند.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون از مجموع سه هزار 
و ۲۲٠ واحد خسارت دیده از زلزله در خوی ۹٨ 
درصد با انجام پی کنی عملیات فیزیکی ساخت و 
بازسازی را آغاز کرده اند، عنوان کرد: در ٨۶ درصد 
واحدهای خسارت دیده شامل دو هزار و ٨٠٠ واحد 

عملیات اجرای سقف به پایان رسیده است.
آذربایجان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
غربی اضافه کرد: تاکنون از مجموع ۲٧ هزار واحد 
مسکونی خسارت دیده تعمیری و احداثی در جریان 
میلیارد   ۳۶۲ تاکنون  خوی  شهرستان  زلزله  چهار 
تسهیلات  تومان  میلیارد   ۹۹۳ و  بلاعوض  تومان 

بانکی پرداخت شده است.
وی یادآور شد: با تخصیص ۵٠ درصد دوم باقیمانده 
تسریع  و  دولت  محترم  هیئت  سوی  از  بلاعوض 
سوم  و  دوم  مراحل  پرداخت  در  عامل  بانک های 
اتمام  شاهد  سرما  فصل  آغاز  از  پیش  تسهیلات 
زده  زلزله  مناطق  در  واحدهای مسکونی  بازسازی 

خوی خواهیم بود.
سه  وقوع  به  اشاره  با  نیز  آذربایجان غربی  استاندار 
در  گذشته  سال  طی  مختلف  ویرانی های  با  زلزله 
خوی گفت: در هر سه زمین لرزه، بازسازی مناطق 
زلزله زده از روز اول آغاز شد و در حال حاضر در 
روزهای پایانی بازسازی مناطق آسیب دیده از زلزله 

اول )۱۳ مهر ۱۴٠۱( قرار داریم.
محمدصادق معتمدیان در خصوص آخرین وضعیت 
مناطق زلزله زده خوی در گفتگو با خبرنگار مهر 
اینکه با مجموع سه زلزله، سه هزار و  با اشاره به 
۲٠٠ واحد مسکونی تخریب شد و ۲۵ هزار واحد 
هم آسیب دیدند، افزود: بازسازی را از روز اول با 
استفاده از همه امکانات و ظرفیت های استانی آغاز 
کردیم، علاوه بر آن، مصوبه دولت در حداقل زمان 
برای احداث واحدهای مسکونی و همچنین اعطای 
تسهیلات و کمک های بلاعوض در هر سه زلزله 

دریافت شد که این امر در نوع خود کم نظیر بود.
استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اینکه صاحبان 
ادامه  نیامده اند،  برخی واحدهای زلزله زده پای کار 
پروژه  سرما  فصل  از  قبل  تا  هستیم  در صدد  داد: 
اجرای واحدهای مسکونی زلزله زده در خوی را به 
اتمام برسانیم که البته در این خصوص کار بسیار 
طولانی و فشرده ای انجام شده و در حال انجام است.
معتمدیان اضافه کرد: علاوه بر اقداماتی که در راستای 
پرداخت  همچنین  و  بلاعوض  کمک های  اعطای 
در خوی صورت  زدگان  زلزله  به  ویژه  تسهیلات 
گرفت، اقلام مهمی نظیر سیمان و میلگرد رایگان هم 
با همراهی ویژه بنیاد مستضعفان به صاحبان واحدها 

اختصاص داده شد.
وی گفت: همچنین پروانه های ساختمانی به صورت 
رایگان صادر شد و در کنار آن، همه اقدامات خود را 
بسیج کردیم تا خاکبرداری و حفاری در سریع ترین 

زمان صورت گیرد.
صورت  که  رایزنی هایی  با  همچنین  افزود:  وی 
گرفت، ایزوگام، کاشی سرامیک و درب و پنجره را 

نیز به صورت رایگان تأمین کردیم.

استاندار آذربایجان غربی تاکید کرد: همه این اقدامات 
برای کمک به زلزله زدگان با تلاش مسئولان استانی 
و همراهی خوی دولت انجام شد و تلاش کردیم که 
آورده مردم کاهش یابد که به هدف خود نیز در این 

خصوص رسیدیم.
معتمدیان با بیان اینکه تهدید زلزله را در منطقه به 
فرصت تبدیل کردیم، اضافه کرد: با اقدامات ویژه 
صورت گرفته، با توجه به اینکه منطقه روی گسل 
فعالی قرار دارد، مقاوم سازی خوبی انجام شد چراکه 
در این زلزله هم مشاهده شد که واحدهای ساخته 

شده بر اساس اصول مهندسی آسیب ندیدند.
وی با اشاره به افزایش ۱٠ درصد مقاوم سازی منازل 
مسکونی به ویژه در روستاهای آذربایجان غربی اظهار 
کرد: امیدواریم در برنامه سه چهار ساله بتوانیم در 

مناطق آسیب پذیر، مقاوم سازی خوبی انجام دهیم.
فرماندار خوی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به تسریع در روند بازسازی مناطق زلزله زده اظهار 
کرد: هم اکنون ٨۵ درصد واحدهای تخریب شده 
در زمین لرزه خوی اتمام یافته و تحویل صاحبان 

آنها شده است.
ذبیح الله کاظمی با بیان اینکه ۱٠ الی ۱۵ درصد باقی 
در  نیز  بازسازی واحدهای تخریب شده  از  مانده 
مرحله تزئینات و کارهای داخلی از جمله کارهای 
کرد:  اظهار  هستند،  و…  دیوار  و  سقف  ساخت 
بالای ۳٠ هزار واحد تعمیری نیز در ماه های قبل 
اتمام یافته است. فرماندار خوی با اشاره به اینکه 
همچنین ۱۱٠ میلیون تومان کمک بلاعوض توسط 
به صاحبان  لرزه خوی  زمین  از وقوع  بعد  دولت 
واحدهای زلزله زده اختصاص یافته و به عناوین 
مختلف بخشی از این کمک ها پرداخت شده است، 
این کمک بخشی را  از  الی ۴٠ درصد  گفت: ۳٠ 
دریافت کرده اند و تقریباً قسط های دوم و سوم این 

کمک ها مانده است.
لرزه  زمین  در  اینکه  به  اشاره  با  خوی  فرماندار 
خوی دولت سنگ تمام گذاشته است، افزود: تأمین 
مصالح، آوار برداری، نقشه کشی رایگان بخشی از 
کمک های دولت به مردم به شمار می رود هر چند 
معتقدیم در کارهای بزرگی چون بازسازی مناطق 
زلزله زده خوی نواقص و نارضایتی نیز حتماً وجود 
خواهد داشت اما تمام تلاش برای تسریع در روند 
بازسازی است. وی به تشریح اقدامات امداد رسانی 
اشاره  گذشته  سال  زلزله های  اضطراری  اسکان  و 
کرد و افزود: پخت و توزیع روزانه بیش از ۱٠٠ 
هزار پرس غذای گرم، توزیع بیش از ۵٠ هزار تخته 
چادر، همچنین ۱۲٠ هزار بسته غذایی ٧۲ ساعته و 
راه اندازی ۱۱٠ کمپ اسکان موقت در کمتر از ٧۲ 
ساعت پس از وقوع زلزله و خدمات دیگر، نشان 
می دهد که همه از جمله نهادهای انقلابی، دولتی، 
خدمات  در  ارتش  و  سپاه  و  احمر  هلال  خیرّان، 

رسانی به زلزله زدگان پای کار بودند.
باید منتظر ماند و دید وعده دولتمردان مبنی اتمام 
بازسازی کامل مناطق زلزله زده خوی قبل از اتمام 

فصل سرما محقق می شود یا خیر.

و  کشت  فر-اهواز:پینگ پنگ بازان  وحیدی 
مسابقات  دوره  اولین  در  دهخدا  نیشکر  صنعت 
لیگ تنیس روی میز صنعت نیشکر، شگفتی ساز 
شدند و جام قهرمانی را بدون هیچ شکستی، از 

آنِ خود کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی، در این دوره از مسابقات، تیم های 
بر  غلبه  با  نیز  خزاعی  دعبل  و  هفت تپه  نیشکر 

حریفان، بر سکوی دوم و سوم ایستادند.
مراسم اختتامیه اولین دوره مسابقات لیگ تنیس 
روی میز صنعت نیشکر، سه شنبه )چهارم مهرماه( 
با حضور مدیرعامل شرکت سدادفام نیشکر، مدیر 
روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و جمعی از 
مدیران نیشکری برگزار شد و تیم های برتر با لوح 

تقدیر و جام، راهی خانه شدند.
این رقابت ها با حضور تیم های کشت و صنعت 
نیشکر دهخدا، میرزا کوچک خان، دعبل خزاعی 
و راصد صنعت توسعه به مدّت ۱٠ هفته در سالن 

ورزشی شرکت توسعه نیشکر برگزار شد.
مختلف  رقابت های  گزارش،  این  اساس  بر 
ورزشی در صنعت نیشکر با هدف ترویج فرهنگ 
و  ایجاد شور  فراغت،  اوقات  کردن  پر  سلامتی، 
همچنین  و  خانواده ها  و  کارکنان  میان  در  نشاط 
کشف استعدادهای برتر ورزشی برگزار می شود.

از  حمایت  با  اخیر  سال های  در  شرکت  این 
فعالیت های ورزشی در رشد و اعتلای ورزشی 
منطقه و پرورش نخبگان ورزشی سهم به سزایی 

داشته است.

به  اشاره  با  آبادان  دریانوردی  و  بنادر  مدیر 
بارگیری کالای  افزایش ۱٨۱ درصدی تخلیه و 
گفت:  این شهرستان  گانه  بنادر سه  از  غیرنفتی 
جاری  سال  ابتدای  از  کالا  تن   ۳۶۱ و  ۳٧هزار 

تاکنون از بنادر آبادان تخلیه و بارگیری شد.
خبرنگاران  با  گفت وگو  در  مالکی زاده  کامبیز   
اظهار کرد: بر مبنای گزارش سامانه آمار سازمان 
بارگیری  و  تخلیه  عملیات  دریانوردی،  و  بنادر 
کالای غیرنفتی در بنادر سه گانه آبادان در سال 
مدت  به  نسبت  درصدی   ۱٨۱ افزایش  جاری 

مشابه آن در سال گذشته داشته است.
بنادر  در  واردات  و  اینکه صادرات  بیان  با  وی 
از  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  با  آبادان 
جمله کویت و امارات انجام شده است، افزود: 
کالاهای تجاری، علوفه دام، مصالح ساختمانی، 
جمله  از  غذایی  مواد  و  یدکی  لوازم  آبزیان، 
و  تخلیه  مدت  این  در  که  بودند  کالاهایی 

بارگیری شدند.
خارج  عملیات  اجرای  به  همچنین  زاده  مالکی 

اشاره  اروندرود  از  مغروقه  شناور   ۳٠ سازی 
بدلیل  چوبی  مغروقه های  این  گفت:  و  کرد 
بندر  تجاری  اسکله های  در محدوده  فرسودگی 
بازار ماهی  بندر و اسکله شیلات و  اروندکنار، 

آبادان قرار دارند و در این نقاط رها شده اند.
مدیر بنادر و دریانوردی آبادان افزود: ۹ میلیارد 
یافته خارج  اختصاص  اجرای طرح  برای  ریال 

سازی مغروقه ها در حال انجام است.
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شهردار رشت:
عمق آب بندان عینک 

رشت با اتمام لایروبی یک 
متر افزایش می یابد

 

و  ارتباطات  مدیریت  خبر  واحد  گزارش  به 
الملل شهرداری رشت، رحیم شوقی  بین  امور 
تالاب   ۳ شماره  پهنه  لایروبی  از  بازدید  در 
کمیسیون  رئیس  کرنق  کریمی  همراه  به  عینک 
بهداشت،محیط زیست و خدمات شهری شورا 
انعقاد قرارداد شرکت آب  اینکه پس از  بیان  با 
آب  احیای  فاز  شهرداری  با  گیلان  ای  منطقه 
بندان عینک رشت آغاز شد، تصریح کرد: تالاب 
می  هکتار   ۳۲ وسعت  به  پهنه   ۴ شامل  عینک 
باشد که پهنه ۳ به وسعت ٨.۴ هکتار در طول 

سالیان گذشته لایروبی نشده بود.
شوقی به تدوین سند راهبردی احیای آب بندان 
با  عینک رشت اشاره کرد و گفت: سند مذکور 
سازی  زنده  باز  و  ساماندهی  مطالعه،  محوریت 
آب بندان عینک تدوین شده است و در این راستا 
لایروبی پهنه سوم در دستور کار قرار گرفت که 
عملیات لایروبی از ابتدای تیر ماه اغاز شده و طی 

ماه های آینده به اتمام می رسد.
وی از پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصدی لایروبی آب 
بندان عینک رشت خبر داد و اذعان کرد: با اتمام 
عملیات لایروبی پهنه شماره ۳ به میزان ۱/۱ متر 
عمق آب بندان عینک افزایش می یابد و به طور 

میانگین به نزدیک ۴ متر خواهد رسید.
حجم  افزایش  اینکه  به  اشاره  با  رشت  شهردار 
جهت  نیاز  حداقل  تامین  و  بندان  آب  آبگیری 
آب  لایروبی  مزایای  از  آبی  اکوسیستم  پایداری 
رفع  کرد:  خاطرنشان  است،  رشت  عینک  بندان 
آلودگی های زیست محیطی، بازگشت به شرایط 
طبیعی گذشته و جوان سازی آب بندان و همچنین 
احیای تنوع گونه های بومی و افزایش بردباری این 
گونه ها از دیگر مزایای لایروبی آب بندان عینک 
رشت است. این آب بندان دارای چهار پهنه اصلی 
و یک پهنه کوچک است که از شرق به تقاطع غیر 
همسطح شهدای گمنام، از شمال به بلوار شهید 
مناطق  و  دانشجو  پارک  به  جنوب  از  افتخاری، 
مسکونی غیر مجاز و از غرب به شرکت دخانیات 

رشت منتهی می شود.
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قهرمانی بدون باخت در اولین لیگ تنیس روی میز نیشکر؛
نیشکر دهخدا حریفان را به راکت بست

بازسازی مناطق زلزله زده خوی قبل از فصل سرما
115۰ واحد تحویل شد

۳۷هزار و ۳۶۱ تن کالا از بنادر آبادان تخلیه و بارگیری شد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل 

آگهی میگردد.
 ۱- پلاک ۱۶۲٨ فرعی از ۵٨- اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششدانگ یک قطعه باغ آبی به نام 

آقای جعفر رسولی به مساحت ۴٠٧٧۲/۳ متر مربع واقع در شهر گوگتپه .
 ۲- پلاک ۱۶۲۹ فرعی از ۵٨- اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششدانگ یک قطعه زمین آبی به نام 

آقای جعفر رسولی به مساحت ۱۳۱۶۵/۱٧ متر مربع واقع در شهر گوگتپه 
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت ۳٠ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳٠ روز به 
مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. م الف ۶
تاریخ انتشار : شنبه ٠٧/٠٨/۱۴٠۲ 

تاریخ تحدید حدود یک شنبه ۱۴٠۲/٠٧/۳٠ ساعت ۱٠ 
محمد طلوعی - سرپرست ثبت اسناد و املاک مهاباد 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: 
انتشار فراخوان طراحی نشان و پوستر روز ملی مازندران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: 
روز  نام  به   کشور  رسمی  تقویم  در  ماه  آبان   ۱۴
راستا  این  در  و  است  شده  نامگذاری  مازندران 
برای طراحی حرفه ای نشان و پوستر بزرگداشت 

این روز، فراخوانی منتشر شد. 
به گزارش امین و به نقل از  روابط عمومی اداره 
احسان  مازندران،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
طراحی  فراخوان  انتشار  خبر  اعلام  آهنگر با 
 ۱۴ کرد:  تصریح  مازندران  روز  نشان  و  پوستر 
نام روز ملی  آبان ماه در تقویم رسمی کشور به  
راستا  این  در  و  است  شده  نامگذاری  مازندران 
برای طراحی حرفه ای نشان و پوستر بزرگداشت 

این روز، فراخوانی اعلام شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران افزود: 
این نشان در تمامی رویدادهای برنامه ریزی شده 
خواهد  گرفته  کار  به  ملی  روز  این  بزرگداشت 

شد که در سال های گذشته شاهد آن نبودیم.
وی گفت: مطابق با تصمیم ستاد بزرگداشت روز 
گرافیست های  و  هنرمندان  طراحان،  مازندران، 
علاقه مند می توانند در این فراخوان شرکت کنند.
ارزش ها،  به  توجه  خلاقیت،  کرد:  اضافه  آهنگر 
بومی  معیارهای  و  تاریخی  اعتقادی،  باورهای 

این  در  که  از جمله ویژگی هایی است  و هویتی 
نشان و پوستر مورد تاکید قرار گرفته است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران یادآور 
سال  مهرماه  بیستم  تا  آثار  ارسال  مهلت  شد: 
جاری تعیین شده است که علاقه مندان می توانند 
آثار خود را همراه با اطلاعات فردی  از جمله نام، 
نام خانوادگی، نام شهر و شماره تماس به رایانامه 
 mahoorparsi.ir@gmail.com )ایمیل( 
شماره  با  بیشتر  اطلاع  کسب  برای  و  ارسال 

٠۹۱٠۱٠۱۵۱۲۳ تماس حاصل نمایند.


